
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

від                                                          Стрий                                                     №  

 

Про придбання сушильної машини та  

елементів дитячого майданчика 

для соціально-культурного центру  

в с. Кути, який облаштований для ВПО  

 

 

 

 Відповідно до пп.2 1 п.б.2 1 ст.34 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, з метою забезпечення потреб внутрішньо 

переміщених осіб в Стрийській міській територіальній громаді та враховуючи 

протокол №1 наради щодо благодійних коштів від міста-побратим Еш-сюр-

Альзетт від 22.08.2025 року виконавчий комітет Стрийської міської ради  

ВИРІШИВ: 

 

      1. Виконавчому комітету Стрийської міської ради закупити за рахунок 

благодійних коштів від міста-побратима Еш-сюр-Альзетт  сушильну машину та 

елементи дитячого майданчика для соціально-культурного центру  в с. Кути, 

який облаштований для ВПО, з подальшою передачею на баланс Управління 

культури, молоді та спорту. 

     2.   Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                                             Микола ДМИТРИШИН 

 


